

**Servicii de amenajare a
teritoriului din or. Codru pentru
anul 2021**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 399 478,61 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	19,15	57,66	1 104,19
2.	7124030010900	Drumar	h-om	138,00	57,66	7 957,08
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1 980,00	57,66	114 166,80
4.	7422090100200	Corhonor	h-om	29,84	57,66	1 720,57
5.	8141260100100	Fasonator	h-om	369,07	57,66	21 280,58
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 930,3686	57,66	111 305,05
7.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	14,80	57,66	853,37
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	123,22	57,66	7 104,87
		Total manopera				265 492,51

Materiale:

1.	1111000100018	Antiderapant	m3	100,00	808,22	80 822,00
2.	1212121212121	apa	m3	0,25	20,00	5,00
3.	1421202206000s	Amestec nisip-sare	m3	93,086	808,22	75 233,97
4.	1542126108971	Ulei de in fier	kg	100,00	27,35	2 735,00
5.	2413317346647	Sulfat cupru tehnic	kg	80,00	31,22	2 497,60
6.	2451447316000	Detergent	kg	0,75	45,50	34,13
7.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	1 000,00	6,33	6 330,00
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,00	20,50	143,50
		Total materiale de construcții				167 801,19

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	333,575	539,00	179 796,92
2.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	29,848	342,00	10 208,02
3.	2952260003556	Buldozer pe pneuri 60 - 100 CP	h-ut	110,00	340,00	37 400,00
4.	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	10,00	121,90	1 219,00
5.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	110,00	331,00	36 410,00
6.	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	28,00	618,35	17 313,80
7.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	71,015	35,10	2 492,63
8.	34104gf	Autocamion 10t	h-ut	110,00	299,65	32 961,50
9.	34104tr	Tractor cu matura mecanica	h-ut	110,00	310,60	34 166,00
10.	3410520005701	Autoturn	h-ut	91,60	412,00	37 739,20
11.	3410520005704	Auto teren	h-ut	132,00	75,75	9 999,00
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	382,928	275,00	105 305,20
		Total utilaje de construcții				505 011,27

Total:

Total	lei	938 304,97
-------	-----	------------

Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	59 735,81
Transport	10,00 %	16 780,12
Cheltuieli de regie	10,50 %	106 556,19
Beneficiu	4,00 %	44 855,08
TVA	20,00 %	233 246,44

Total deviz: **1 399 478,61**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0